ELETRÔNICO N° 50/2025 - CONTRATO N° 04/2026. PARTES: Câmara Municipal de 
Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 e Danilo F Gomes Pinto - CNPJ 24.526.994/0001-42. 
Objeto: Contratação de empresa  para fornecimento contínuo estimado, mediante 
requisições e entregas de forma parcelada: ITEM 01 – 18.000 (dezoito mil) unidades de 
salgado para evento tipo coxinha de frango frita, pesagem mínima 30g; ITEM 02 – 18.000 
(dezoito mil) unidades de salgado para evento tipo bolinha de queijo frita, pesagem mínima 
30g; ITEM 03 – 18 (dezoito mil) unidades de salgado para evento tipo empada assada, 
pesagem mínima 30g; ITEM 04 – 18 (dezoito mil) unidades de salgado para evento tipo quibe

[...]

ITEM 15 – 3.000 (três mil) unidades de refrigerante 
em lata (faixa de 200 a 250 ml); ITEM 16 – 360 (trezentos e sessenta) horas de serviços de 
garçom 12 horas por evento. Homologação prevista para o exercício de 2026. Valor global 
estimado para 12 meses: R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais). Valor global estimado 
para 60 meses: R$ 850.000,00 (oitocentos e cinquenta mil). Data da última assinatura: 09 
de janeiro de 2025. Vigência: início em 09 de janeiro de 2026, término em 09 de janeiro de 
2031. Assinam: Rafael Silva de Souza Lima, presidente, pela Contratante e Danilo 
Francisco Gomes Pinto, representante legal, pelo Contratado.